
                                                                                                                                

      

                                                                

     

    

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
                 

  

Про надання в оренду  

нежитлового приміщення    

   

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши лист Гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради від 01.10.2019 року № 397, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради нежитлове 

приміщення, розташоване за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 23, загальною 

площею 14,6 кв.м. (для працівників Гуманітарного відділу), терміном на 2 роки.  

 

2. Балансоутримувачу, комунальному закладу «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» заключити з Гуманітарним відділом 

Слобожанської селищної ради договір оренди у відповідності до вимог чинного законодавства 

України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2191-42/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я

